gelişim çizgisi arz etmektedir. Diyarbakır‟ın ikinci valisi Hüsrev Paşa'nın (1522-

1530) burada Beylerbeyi olarak yaptırdığı medresenin bir özelliği, cami ile iç içe

oluşudur. Külliyeyi oluşturan yapılardan öncelikle Mardinkapı semtindeki medrese

M. 1521-1528 / H. 928-935 tarihleri arasında inşa edilmiştir. Süreç içinde

medresenin mescit bölümünün ibadet yeri olarak kullanılması (Beysanoğlu, 1996 :

545) sonucu, yapı 18. yüzyılda bir minare ilavesiyle camiye çevrilmiştir. Cami,

dikdörtgen şeklindeki yapının güney kısmında bulunmaktadır (Sarı, 1996 : 33).